



افسر اسرائیلی با یک انفجار در غزه، به فرزندش هدیه تولد داد!

یک افسر اسرائیلی به دختر چپه خود به مناسبت دومین سالروز تولدش، با یک انفجار در یکی از مناطق مسکونی در نوار غزه هدیه دادا به گزارش ایسنا، این افسر در فایل ویدئویی می‌گوید: این انفجار را به دخترم شاهزاده ایلاا به مناسبت روز تولدش تقدیم می‌کنم. امروز او ۲ ساله شده است، دلم برایت تنگ شده است.

نیروهای مقاومت در عراق و یمن اعلام کردند در صورت حمله مجدد اسرائیل به غزه سطح درگیری را افزایش می‌دهند

آتش مقاومت برای آتش بس

سختگوی از تش یمن در توییتهی معنادار نام شرکت کشتیرانی اسرائیلی ZIM را منتشر کرد



مقام یمنی: تصمیم بستن دریای سرخ به روی اسرائیل پابر جاست

جلال الرویشان، معاون نخست‌وزیر دولت نجات ملی یمن در امور دفاعی و امنیتی اظهار داشت: آتش بس مربوط به غزه است و سختگوی نیروهای مسلح نیز اعلام کرد تصمیم ما برای بستن دریای سرخ به روی دشمن همچنان پابر جاست. موضع یمن به وضوح به صورت رسمی و مردمی اعلام شد و دیگر زبان دیپلماتیک وجود ندارد. هر طرفی که می‌گوید ما در حمایت از فلسطین عمل می‌کنیم مانند ما عمل کند، چرا که ایستادگی ما در کنتر فلسطین یک وظیفه ملی، عربی، میهنی و اخلاقی است.

و سوریه، ۶۲ نظامی این کشور مجروح شده‌اند.

یمن هم در چند هفته اخیر بشدت به مواضع اسرائیل حمله کرده است. در همین زمینه شبکه المیادین به نقل از منابع ویژه خبر داد یک کشتی باری اسرائیلی اوایل بامداد جمعه گذشته در دریای مکران واقع در شمال اقیانوس هند هدف حمله قرار گرفته و دچار آتش‌سوزی شد. این نخستین بار است که هدف قرار گرفتن این کشتی مخابره می‌شود و به نظر می‌رسد منابع اسرائیلی سعی کرده‌اند این موضوع را کتمان کنند. از سوی دیگر نیز هنوز هیچ طرفی مسؤولیت این حمله را بر عهده نگرفته است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز به نقل از یک مقام آمریکایی خبر داد این کشتی کانتینرسی متعلق به یک میلیارد اسرائیلی است و هدف حمله یک پهپاد مشکوک در اقیانوس هند قرار گرفته است. این مقام آمریکایی حمله را منتسب به ایران دانست و از توضیح بیشتر درباره این‌دعا خودداری کرد. به ادعای این مقام آمریکایی این کشتی با پرچم کشور مالت در حال حرکت بود که هدف پهپاد قرار گرفته و دچار خسارت شده است. او گفت که این‌ حمله تلفات جانی در پی نداشت. به نظر می‌رسد این کشتی کانتینری متعلق به شرکت حمل‌ونقل بزرگ «CMA CGM» (مستقر در مارسسی فرانسه) است. همچنین بر اساس داده‌های وبسایت MarinerTraffic.com می‌دهد تلفات این کشتی به‌دلیل برخورد با موانع در عراق و عراق را هدف حملات تلافی‌جویانه قرار تا در صورت نقض آتش‌بس یا ادامه ندادن آن بعد از ۴ روز توسط اسرائیل دوباره حملات خود را به نیروهای آمریکایی و اسرائیلی ادامه دهند.

در همین رابطه روز جمعه مقاومت عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد پایگاه اسرائیل در این کشور را هدف قرار داده است. در این بیانیه آمده است: این پایگاه توسط پهپاد هدف قرار گرفت و این سلاح به صورت مستقیم به هدف خود اصابت کرد. پیش از این «سابرینا سینگ»، معاون سختگوی وزارت دفاع آمریکا اعلام کرده بود پایگاه‌های این کشور در عراق و سوریه از تاریخ هفدهم اکتبر ۶۶ مرتبه هدف حمله قرار گرفته‌اند. سینگ شامگاه سه‌شنبه طی نشست خبری در پنتاگون تأیید کرد بر اثر حملات گروه‌های مقاومت به پایگاه‌های آمریکا در عراق

حمله مجدد به بندر ایلات در سرزمین‌های اشغالی

منابع خبری از شنیده شدن صدای چند انفجار در شهر ایلات واقع در جنوب فلسطین اشغالی خبر دادند. روزنامه پدیدوعت آحرانوتو خبر داد که سامانه پدافندی رژیم صهیونیستی فعال شده است. هنوز جزئیات بیشتری درباره علت این انفجارها منتشر نشده است. پیش از این، چند بار نیروهای یمنی، این شهر را هدف حملات موشکی و پهپادی خود قرار داده بودند. سرتیب «یحیی سریع» سختگوی نیروهای مسلح یمن، شامگاه چهارشنبه هفته گذشته، از حمله موشکی به بندر ایلات خبر داد و گفت که یگان موشکی این کشور چندین موشک به سمت اهدافی نظامی در «م الرشاش» (بندر ایلات) در جنوب فلسطین اشغالی شلیک کرده‌است.

هزاران نفر از مردم شمال غزه با شروع آتش بس به خانه‌های شان بازگشتند

مسیر پیروزی



در شمال غزه را به تصویر کشید که هفته گذشته شاهد درگیری‌های خشونت‌بار میان نیروهای مقاومت فلسطین و سربازان رژیم صهیونیستی بود که خسارت‌های زیادی به بار آورد. خبرنگار المیادین اعلام کرد با عقب‌نشینی نیروهای رژیم اشغالگر و آغاز آتش بس، فلسطینیان شروع به بازگشت به بیت‌حانون کردند.

■ **محافل صهیونیستی: اسرائیل مجبور به تمدید آتش‌بس است**

تحلیلگران صهیونیست با انتقاد از تسلیم شدن کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اشغالگر در برابر حماس و پذیرش معامله تبادل اسرا، اعلام کردند این اتفاق یک پیروزی برای فلسطینی‌هایی است که علیه اسرائیل عملیات انجام دادند. برخی کارشناسان صهیونیست نیز گفتند تل آویو مجبور است اسرای اسرائیلی را از غزه بازگرداند و هیچ گزینه‌ای جز مذاکره ندارد. در همین زمینه شبکه کان رژیم صهیونیستی به نقل از یکی از کارشناسان این رژیم اعلام کرد اسرائیل از ۷ اکتبر گذشته محدودیت‌های شدیدی علیه اسرای سیاسی فلسطین پویژه اسرای وابسته به حماس و جنبش فتح اعمال کرده و دادستانی کل اسرائیل هرگونه مذاکره درباره آنها را رد کرده بود اما اکنون می‌بینیم کابینه اسرائیل به جای محاکمه این اسرا، در واقع یک پیروزی رایگان به آنها هدیه داده و مذاکره درباره آنها را آغاز کرده است. این در حالی است که این اسرای فلسطینی به عملیاتی که حماس



یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۱۲

بین الملل

دور دنیا

شهادت ۲۳۲ فلسطینی در کرانه باختری از ابتدای جنگ در غزه

وزارت بهداشت فلسطین دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد طی ۵۰ روز گذشته از ابتدای جنگ در غزه، ۲۳۲ نفر در کرانه باختری طی حملات نظامیان و شهر کنشینان اسرائیلی به شهادت رسیده‌اند. به نوشته وبگاه خبری روسیا الیوم، در اطلاعیه وزارت بهداشت فلسطین آمده است که در آخرین مورد یک جوان فلسطینی در روستای «قبایه» به شهادت رسید و ۲ جوان دیگر زخمی شده‌اند. از ابتدای حملات رژیم اسرائیل به غزه، کرانه باختری نیز شاهد خیزش جوانان بود. بامداد سه‌شنبه هفته گذشته منابع محلی از درگیری رزمندگان فلسطینی با نظامیان اسرائیلی در منطقه «صافا» واقع در «بیت امر» در شمال کرانه باختری خبر دادند. همزمان گروه مقاومت «کتاب شهدا الاقصی» اعلام کرد: «مجاهدان ما صهیونیست‌ها را در پاسگاه سالم در شهر جنین با مواد منفجره بسیار قوی هدف قرار دادند».

■ ■ ■

کارشکنی صهیونیست‌ها، آزادی دومین گروه از اسرا را به تعویق انداخت

گردان‌های القسام گفت که آزادی دومین گروه از اسرای صهیونیست، منوط به این است که تل آویسو اجازه دهد کامیون‌های امدارسانی وارد شمال نوار غزه شوند. گردان‌های القسام (شاخه نظامی جنبش حماس فلسطین) خبر داد که روند آزادسازی دومین گروه از اسرا را به تعویق انداخته‌است تا رژیم صهیونیستی به مفاد توافق پایبند شود.القسام همچنین گفت که آزادی دومین گروه از اسرای صهیونیست، منوط به این است که رژیم صهیونیستی اجازه دهد کامیون‌های امدارسانی وارد شمال نوار غزه شوند. به گفته این گروه، رژیم صهیونیستی به معبرهای آزادی اسرا که قبلاً بر سر آن توافق شده بود، پایبند نیست. مرحله دوم تبادل اسرا میان گروه مقاومت حماس و رژیم اسرائیل قرار بود امروز و در دومین روز آتش‌بس موقت ۴ روزه صورت بگیرد و مقرر شده بود که در مجموع ۵۶ نفر از اسرای ۲ طرف مبادله شوند.

■ ■ ■

قاتل جورج فلوید قاتل زندان چاقو خورد

مامور سابق پلیس مینیاپولیس آمریکا که به جرم قتل جورج فلوید در زندان به سسر می‌برد، مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفت. آسوشیتدپرس به نقل از منبعی آگاه اظهار کرد «درک شووین» ملبور سابق پلیس مینیاپولیس آمریکا که به جرم قتل جورج فلوید در زندان به سر می‌برد، در زندان فدرال مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفت و زخمی شد. اداره زندان‌های فدرال در بیانیه‌ای تأیید کرد که یک زندانی که هویتش مشخص نشده در زندان آریزونا مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته اما تا تأیید این موضوع که این زندانی درک شووین است، خودداری کرد اما آسوشیتدپرس با استناد به منبعی که خواست نامش فاش نشود اعلام کرد شووین ۴۷ ساله با چاقو مورد حمله یکی دیگر از زندانیان قرار گرفته و مجروح شده است. علاوه بر این، نیویور کانیمز نیز به نقل از ۲ منبع آگاه گزارش داد که شووین چاقو خورده است.

■ ■ ■

امیر عبداللهیان: نیروی نیابتی نداریم

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوی تفصیلی با یک رسانه عربی به آخرین تحولات نوار غزه و آتش‌بس موقت در آن پرداخت. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگو باشبکه الجزیره از پوشش خوب رویدادهای غزه و به تصویر کشیدن مظلومیت مردم فلسطین در مدت تجاوز رژیم صهیونیستی توسط این شبکه قطعی تقدیر و تشکر کرد.امیرعبداللهیان همچنین شهادت تعدادی از خبرنگاران توسط رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت. وی درباره اجرایی شدن آتش‌بس در غزه گفت: ما خوشحالییم که شاهد اجرایی شدن این توافق هستیم و امیدواریم این توافق آغازی بر تدلوم آتش‌بس همچنین توقف جنایت‌های جنجالی رژیم صهیونیستی باشد. به صراحت می‌گویم که رژیم صهیونیستی بدون حمایت‌های آمریکا قادر به ارتکاب این جنایت‌ها نیست و طبیعتاً مسؤولیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در ۶ هفته گذشته برعهده آمریکاست.

■ ■ ■

مصر: پیام‌های مثبتی برای تمدید آتش بس غزه در یافت کرده‌ایم

سازمان اطلاعات داخلی مصر اعلام کرد این کشور سعی دارد آتش‌بس ۴ روزه غزه را تمدید کند و در این باره پیام‌های مثبتی از طرفین دریافت کرده است. به گزارش ایسنا، «ضیاء رشوان» رئیس سرویس اطلاعات داخلی مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد این کشور در حال برگزاری گفت‌وگوهای گسترده با همه طرفین جنگ غزه است تا برای تمدید آتش‌بس چهار روزه میان حماس و رژیم صهیونیستی به توافق برسد. رشوان با اعلام اینکه در این باره پیام‌های مثبتی از طرفین دریافت کرده، اظهار کرد: این به معنای آزادسازی اسیران بیشتر در غزه و همچنین آزادی تعداد بیشتری از فلسطینیان زندانی در اسرائیل است. شبکه خبری العربیه نیز گزارش داد که مصر و قطر تلاش می‌کنند آتش‌بس موقتی را که از روز جمعه برقرار شده به مدت ۲ روز دیگر تمدید کنند.

■ ■ ■

نتانیاهو باز نده نظر سنجی‌ها

روزنامه «تایمز اسرائیل» در گزارشی یافته‌های نظرسنجی انتخاباتی انجام شده توسط خبرگزاری معاویو را منتشر کرد که نشان می‌دهد تعداد کرسی‌های اعضای ائتلاف حاکم در پارلمان رژیم صهیونیستی به ۴۱ کرسی سقوط کرده است. این در حالی است که در این نظرسنجی، احزاب اپوزیسیون ۷۹ کرسی را به دست می‌آورند. یافته‌های این نظرسنجی همچنین نسبت از این است که مصاحبه‌شوندگان اراضی اشغالی به ۵۲ درصد، ۱۷ درصد، بنی گانتس را به نتانیاهو به عنوان نخست‌وزیر این رژیم ترجیح می‌دهند.تایمز اسرائیل نوشته است: اگر قرار باشد انتخابات اسرائیل امروز برگزار شود، «بزالل اسموتیچ»، وزیر دارایی اسرائیل و عضو حزب صهیونیسم مذهبی این رژیم در کسب حداقل ۳.۲۵ درصد آرا که میزان حداقلی برای ورود به پارلمان اسرائیل (کنست) است، ناکام خواهد بود و این موضوع در جریان یافته‌های نظرسنجی که پنجشنبه شب گذشته منتشر شده، مورد اشاره قرار گرفته است.